Program. 1. Biletul de tramvai, co
medie intr-un act de Gr. Mărunţianu. II.
Pribegii, comedie în 2 acte, localizare de
Dr. S. Stanca. După teatru joc.

*

Tinerimea română din Baia-de-Griş
şi ju r Invită la petrecerea de vară, ce o
va aranja Luni la Sfântă Mărie în 15/28
August 1911, în sala cea mare a hotelului
comunal. Venitul curat este destinat pen
tru fondul cimileriului gr. oriental din
Baia-de-Criş. La intrare invitările sunt a
se arăta !

B ib l i o g ra f i e .
Primim la redacţie volumul >Meto-

dica învăţământului primar« de FI. Cris-
tescu^şi I. G.